KNIPEX Quality — Made in Germany

Produktdatenblatt
00 1 9 30 66 e zur individuellen Bestuickung vor Ort
e fiir die platzsparende Prasentation
e komplett mit Stlitzen, fiinf Lochblechen, Ablageboden, ohne Leuchte
e mit magnetischer Werbeblende
. . e zur Bestiickung wahlweise mit SB-Verpackung, Zangenhaltern und/
Loch plattenwande und Zubehor oder Prasentationskdrben

Allgemein
Artikelnummer
EAN

Gewicht

Technische Attribute
Lange
Breite
Hoéhe

Klassifikation
eCl@ss 5.1.4
ETIM 5.0
ETIM6.0
proficl@ss 6.0

e Material: Stahlblech/-profil, pulverbeschichtet, silber

00 19 30 66
4003773055211
40.000 g

2.260 mm
820 mm
180 mm

41060300
EC011961
EC011961
EAE113c001

Technische Anderungen und Irrtiimer vorbehalten
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